
Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu        

z/s w Odrzywołku    
Odrzywołek 8A 
05-622 Belsk Duży 

www.pzdgrojec.pl 

Kontakt: 

tel. 48 661 02 62 

tel. 48 664 64 66    

fax. 48 664 64 65  

sekretariat@pzdgrojec.pl 

   

 
Znak sprawy: PZD.2.272.6.2022                                        Odrzywołek, 29 listopada 2022 r. 

 

 

Zamawiający: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu 

z/s w Odrzywołku 

 

Uczestnicy postępowania 

o zamówienie publiczne 

/wszyscy/ 

 

 
 

 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-208e43c4-6bcf-11ed-aea3-5a7c432eaced 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na DOSTAWY pn. „Dostawa paliw płynnych do 

pojazdów i sprzętu mechanicznego będącego w dyspozycji Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grójcu z/s w Odrzywołku”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania za 

pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy? 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający  nie akceptuje  procedury odbioru paliwa  w formie bezgotówkowego 

tankowania za pomocą kart flotowych. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania by karty wydane zostały w ciągu 7 

dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po 

podpisaniu umowy? 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 



Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu        

z/s w Odrzywołku    
Odrzywołek 8A 
05-622 Belsk Duży 

www.pzdgrojec.pl 

Kontakt: 

tel. 48 661 02 62 

tel. 48 664 64 66    

fax. 48 664 64 65  

sekretariat@pzdgrojec.pl 

   

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty: 

*   0 zł netto za kartę nową, 

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany   dotychczasowych 

danych etc.)? 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde 

żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 2 ust. 3), gdyż dokumenty dotyczą 

dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla 

Zamawiającego? 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 

świadectw jakości oferowanych paliw. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia zapisu § 3 ust 1-3  tzw. kontrolki oraz  

od dokumentów WZ, zestawienia cen, oraz od podpisu pobierającego § 4 ust 6 i 

zaakceptowania rozliczania transakcji bezgotówkowych jakie funkcjonuje u Wykonawcy?  

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na  odstąpienie od zapisu w §3 ust 1-3 umowy. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów § 4 ust.3  poprzez dodanie 

proponowanego zapisu ? 

„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie 

faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, 

zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe 

trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca 

kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowania zapisów § 4 ust.3 poprzez dodanie 

proponowanego zapisu 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust.3   i zaakceptowania 

poniższego:,, Zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia, przy czym za 

datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” ? 

 

 

 



Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu        

z/s w Odrzywołku    
Odrzywołek 8A 
05-622 Belsk Duży 

www.pzdgrojec.pl 

Kontakt: 

tel. 48 661 02 62 

tel. 48 664 64 66    

fax. 48 664 64 65  

sekretariat@pzdgrojec.pl 

   

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust.3  i zaakceptowania poniższego: 

Termin płatności  ustala  się na 21 dni od daty wystawienia, przy czym za datę sprzedaży 

uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów § 6 ust.1 pkt 1) i pkt 2) 

poprzez dodanie po słowie: „zł” słowa: „brutto” gdyż Wykonawca udziela opustu w 

wysokości…złotych brutto? 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8: 

Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów § 6 ust.1 pkt 1) i pkt 2) poprzez 

dodanie po słowie: „zł” słowa: „brutto”. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 

Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r. -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie 

(wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 9: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

 

Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Wioleta Komorowska 

Starszy Specjalista 


		2022-11-29T14:12:57+0100




